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Kokemustoimintaverkosto/tehtäväilmoitus ja kokemustehtävien väliƩäminen: Ɵetosuojaseloste 

Tietosuojaseloste: Kokemustoimijan tehtäväilmoituslomake 
LaaƟmispäivä 23.10.2024. PäiviteƩy 31.10.2024. 

 

Rekisterinpitäjä ja yhteysƟedot  
Suomen ReumaliiƩo ry:n hallinnoima Kokemustoimintaverkosto, Iso RooberƟnkatu 20-22, 00120 Helsinki, 
www.reumaliiƩo.fi  

Yhteyshenkilö: kehiƩämispäällikkö Jaana Juosila, 044 491 8161, jaana.juosila@kokemustoimintaverkosto.fi   

Y-tunnus: Suomen ReumaliiƩo ry 0201969-6 

 

Rekisterin Ɵetosisältö  
Kokemustoimijan tehtäväilmoituslomake 
Kerätään seuraavat henkilöƟedot: organisaaƟo tai yhteisö, yhteyshenkilön nimi, puhelinnumero, 
sähköposƟosoite, katuosoite, posƟnumero ja posƟtoimipaikka. Lisäksi kerätään Ɵetoja tehtävän 
ajankohdasta ja paikasta, Ɵlaisuuden tai tehtävän kohderyhmästä, osallistujamäärästä, kestosta ja 
luonteesta, Ɵetoa kokemustoimijalta odotetusta kokemuksesta ja osaamisesta sekä tämän toivotusta 
taustajärjestöstä.  

Tietoja kerätään mahdollisesƟ myös siitä, maksetaanko tehtävästä palkkio tai korvaus.  
Tämä rekisteri kerätään Webropol -kyselytyökalun avulla. Rekisterin tehtäväilmoituslomakkeella keräƩyjä 
Ɵetoja välitetään Kokemustoimintaverkoston jäsenjärjestöille, alueellisille ohjausryhmille tai 
yhteistyökumppaniyhteisöille sopivan henkilön löytämiseksi ilmoiteƩuun tehtävään.  

 

Rekisterin käyƩötarkoitus  
Kokemustoimijan tehtävistä ilmoiƩaneen Ɵetoja ja tehtäväilmoituksella ilmoiteƩuja muita Ɵetoja käytetään 
tehtävään sopivan kokemustoimijan haun hoitamiseen liiƩyviin toimenpiteisiin.  

Kokemustoimijan tehtävistä ilmoiƩaneen Ɵetoja voidaan käyƩää tehtäväpalauƩeen keräämiseen ja 
käsiƩelyyn.  

Rekisteriin mahdollisesƟ keräƩäviä tehtävien lukumäärä- ja sisältöƟetoja käytetään nimeƩöminä toiminnan 
arvioinƟin rahoiƩajan vaaƟmusten täyƩämiseksi sekä toiminnan yleiseen analysoinƟin ja suunniƩeluun. 

 

Tietojen arkistoinƟ ja häviƩäminen  
Tehtäväilmoituslomakkeen Ɵetoja säilytetään tehtävistä viesƟmistä varten tehtävässä ilmoitetun hakuajan 
ajan tai mikäli hakuaikaa ei ole määritelty, kuukauden ajan ilmoituksen läheƩämisen ajankohdasta. Tämän 
jälkeen tehtäväilmoituslomakkeen Ɵedot hävitetään.  

Tehtävistä koostetut lukumäärä- ja sisältöƟedot hävitetään rahoiƩajaraportoinƟvelvollisuuden päätyƩyä tai 
viimeistään kahden vuoden kuluƩua.  
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Tietolähteet  
Tiedot saadaan henkilöiden itsensä ilmoiƩamina eikä niitä siten päivitetä säännöllisesƟ.  

 

Tietojen luovutukset ja Ɵetojen siirto  
Webropol -kyselytyökalun avulla keräƩäviä tehtäväilmoitusten rekisteriƟetoja voidaan jakaa tehtävien 
täyƩämiseksi ja toteuƩamiseksi Kokemustoimintaverkoston työntekijöiden kesken sekä 
Kokemustoimintaverkoston jäsenjärjestöjen, yhteistyökumppaniyhteisöjen ja alueellisten ohjausryhmien 
kesken. Tehtäväilmoituksessa ilmoiteƩuja Ɵetoja jaetaan verkoston jäsenjärjestöille, 
yhteistyökumppanijäsenille ja alueellisille ohjausryhmille sähköposƟn, Teams-sovelluksen tai puhelimen 
välityksellä. Tietoja ei myydä Kokemustoimintaverkoston ulkopuolelle. Tietoja ei siirretä Euroopan Unionin 
ulkopuolelle. Ulkopuoliset palveluntarjoajat, kuten Webropol, eivät myöskään siirrä Ɵetoja EU:n 
ulkopuolelle.   

 

Rekisterin suojauksen periaaƩeet  
Tietoja säilytetään teknisesƟ suojaƩuina. Sähköisessä muodossa tallennetut Ɵedot sijaitsevat palvelimilla, 
joihin on käyƩöoikeus ja pääsy vain niillä toimihenkilöillä, jotka tarvitsevat Ɵetoja tehtävissään. Pääsy 
ƟetokantaƟedostoihin on suojaƩu normaaleilla ƟetoturvameneƩelyillä käyƩöoikeuksineen, salasanoineen 
ja palomuureineen. Pääsy sovellukseen on suojaƩu henkilökohtaisilla käyƩäjätunnuksilla ja salasanoilla. 
Sovellusta käytetään interneƟn välityksellä. 

 

Rekisteröidyn oikeudet  
Ɵetosuoja.fi/tunne-oikeutesi  
Rekisteröidyllä on oikeus saada läpinäkyväsƟ Ɵetoa henkilöƟetojensa käsiƩelystä, tarkastaa omien Ɵetojen 
oikeellisuus ja saada niistä kopio itselle. Hänellä on oikeus pyytää omien Ɵetojensa oikaisua tai poistamista. 
Hänellä on myös oikeus siirtää Ɵetonsa järjestelmästä toiseen ja rajoiƩaa ja vastustaa Ɵetojensa käsiƩelyä 
sekä vastustaa automaƟsoituja yksiƩäispäätöksiä ja profiloinƟa. Hänellä on myös oikeus saada ilmoitus 
henkilöƟetojen Ɵetoturvaloukkauksesta.  

Tarkastaminen ja muut pyynnöt ovat maksuƩomia kerran vuodessa. Pyynnöt tulee tehdä joko kirjeitse 
osoiƩeeseen Suomen ReumaliiƩo ry, Kokemustoimintaverkosto, Iso RooberƟnkatu 20-22, 00120 Helsinki tai 
TurvaposƟ.fi-palvelun kauƩa salaƩuna sähköposƟna. Rekisteröidyn pyyntöön vastataan viivytykseƩä, 
kuitenkin viimeistään kuukauden kuluessa.  

Pidätämme oikeuden muuƩaa tätä dokumenƫa, joƩa se täyƩää voimassa olevan Ɵetosuoja-asetuksen 
vaaƟmukset. 

 


